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Nøkkelinformasjonsdokument 
CFD-er på kryptovalutaer 

Hensikt 
Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Denne 
informasjonen er juridisk bindende. Det hjelper deg å forstå selve produktet, risikoen, kostnadene og potensielle gevinster og tap ved å 
investere i dette produktet, samt å sammenligne alle investeringsegenskapene med andre produkter. 
 

CFD-er er komplekse instrumenter og innebærer høy risiko for å tape penger raskt grunnet giring. Du bør vurdere om du forstår hvordan 
CFD-er fungerer og om du har råd til å ta den høye risikoen for å tape pengene dine. 
 

Produkt 
PRIPP-navn: CFD-er på kryptovalutaer 
PRIPP-produsent: Octa Markets Cyprus Ltd, CIF-lisensnummer: 372/18 
Nettsted: www.octaeu.com 
Tlf.nr.: +35725251973, Faks: +35725251983, E-post: compliance@octaeu.com 
Reguleres av: Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) 
Sist oppdatert: 14 november 2024 

Advarsel 
Du er i ferd med å kjøpe et produkt som er komplisert og kan være vanskelig å forstå.  
 

Hva er dette produktet? 
 

Type  

Over-the-counter (OTC) differansekontrakter (CFD-er) på kryptovalutaer. 

CFD-handel på kryptovalutaer gir en investor muligheten til å spekulere i prisbevegelsen til kryptovalutaen. Det lar en investor spekulere i 

stigende eller fallende priser på et underliggende kryptovaluta/fiat-valutapar. Investoren kjøper aldri selve kryptovalutaen. Ved å handle 

CFD-er på kryptovalutaer leveres kryptovaluta/fiat-valutaparet ikke til investoren på noe tidspunkt i løpet av handelen. Kryptovaluta/fiat-

valutaparet (for eksempel BTC/USD) innebærer samtidig kjøp og salg av en kryptovaluta og fiat-valuta. Den første børsnoterte valutaen i 

CFD-er på kryptovalutaer kalles basisvalutaen (BTC), og den andre valutaen kalles prisvalutaen (USD). Gevinsten og tapet vil akkumuleres i 

"prisvalutaen" (sekundærvalutaen). En kryptovaluta er en virtuell valuta som ikke er utstedt eller støttet av en sentralbank eller myndigheter. 

Kryptovalutautvekslinger bestemmer prisen på en kryptovaluta. Disse utvekslingene brukes også til handel. Den maksimale giringen som 

tilbys er 2:1. 
 

Mål 
CFD-er er girede produkter, og giringen tilpasses og settes av kunden, men forutsetter en maksimal giring på 2:1, som definert av 

lovgivningen. Målet med å handle CFD-er på kryptovalutaer er å spekulere i prisbevegelsene til den underliggende eiendelen ved å bruke 

giring og uten å motta kryptovalutaen på noe tidspunkt. Avkastningen din avhenger av prisbevegelsene til den underliggende eiendelen og 

størrelsen på posisjonen din. For eksempel kan du velge å kjøpe (”å gå long”) kryptovaluta/fiat-valutaparet dersom du tror at prisen på 

basiskryptovalutaen vil stige i forhold til fiat-valutaen for å selge det senere til en høyere pris. Dersom du på den andre siden tror at prisen 

på fiat-valutaen vil stige i forhold til basiskryptovalutaen, vil du selge kryptovaluta/fiat-valutaparet (også kjent som ”å gå short”) for å kjøpe 

det senere til en lavere pris. Differansen mellom prisen du kjøper og selger til (eller omvendt) tilsvarer fortjenesten din minus alle eventuelle 

andre kostnader (se detaljer nedenfor). En CFD på kryptovalutaer er et giret produkt som krever at du setter inn et mindre pengebeløp som 

margin i stedet for å betale hele verdien av eksponeringen din. Handel med giring kan forstørre både dine gevinster og tap i forhold til 

investeringen. Giringsnivået avhenger av marginkravet for den enkelte CFD-en på kryptovalutaer. Til private investorer gir European 

Securities and Markets Authority (ESMA) og Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) mandat til å ha en startmargin på minimum 

50% av den nominelle verdien av CFD-ene på kryptovalutaer. Octa Markets Cyprus Ltd er pålagt å avvikle åpne posisjoner dersom den 

kvalifiserende egenkapitalen på CFD-kontoen din faller under 50% av de innledende marginkravene for alle CFD-posisjoner. Marginhandel 

krever ekstra forsiktighet. Selv om du kan oppnå store gevinster hvis prisen beveger seg i din favør, kan du oppleve betydelige tap hvis prisen 

beveger seg til ugunst for deg.  
 

Målgruppe 

CFD-er på kryptovalutaer er beregnet for investorer som har kunnskap og erfaring med girede produkter, dvs. investorene som forstår slike 

nøkkelbegreper som margin, giring, risikoen for tap og som har økonomiske midler og anledning til å kunne bære tap som overstiger deres 

investerte beløp. CFD-er på kryptovalutaer er svært volatile. I tillegg er CFD-er på kryptovalutaer beregnet for investorer som har høy 

risikotoleranse, og ønsker å bruke produktene til kortsiktig og spekulativ handel og/eller sikring av eksponeringen for en underliggende 

eiendel. 
 

Forsikringsfordeler 
Ingen. 
 

Eieperiode 
CFD-er har vanligvis ikke en forhåndsbestemt forfallsdato eller minimum eieperiode. Det er opp til investorene å bestemme når en 

handelsposisjon skal åpnes eller lukkes.  

http://www.octaeu/
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Hva er risikoene, og hva kan jeg få i avkastning? 
Risikoindikator 
Den sammenfattende risikoindikatoren illustrerer risikonivået for CFD-handelen på kryptovalutaer sammenlignet med andre produkter. 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Lavere risiko                                                                              Høyere risiko 

Det er ingen anbefalt eller minimum eieperiode for 

dette produktet. Grunnet markedets volatilitet kan du 

bli tvunget til å kjøpe eller selge dine CFD-er på 

kryptovalutaer til en pris som vil ha betydelig 

påvirkning på ditt investerte beløp. 

 

Den sammenfattende risikoindikatoren er en veiledning med hensyn til risikonivået for dette produktet sammenlignet med andre produkter. 
Den viser hvor sannsynlig det er at produktet vil føre til pengetap på grunn av markedssvingninger eller fordi vi ikke kan betale deg. Vi har 
klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den ”høyeste” risikoklassen. Dette er fordi det er en stor sjanse for at du taper hele 
investeringen din og at tapet kan overstige tradingsaldoen din (i dette scenarioet vil Octa Markets Cyprus Ltd utjevne eventuell negativ 
saldo som begrenser ditt maksimale tap til beløpet på kontoen din). Octa Markets Cyprus Ltd bruker negativ saldobeskyttelse for å sikre at 
selskapets kunder ikke vil ha eventuelle ekstra kostnader som overstiger deres investerte kapital. 
 

CFD-er på kryptovalutaer gir ingen beskyttelse mot eventuell ugunstig fremtidig markedsutvikling. Spreadene kan variere, og markedet kan 
være utsatt for høy volatilitet som raskt kan forårsake tap. CFD-er på kryptovalutaer er girede produkter som krever at bare en andel av den 
nominelle verdien settes inn som startmargin. Ved å bruke giring oppnår du en større eksponering mot et finansmarked og binder opp kun 
en relativt liten del av kapitalen din. Handel med giring kan forstørre både dine gevinster og tap i forhold til investeringen. 
 

Vær oppmerksom på valutarisiko 
Du kan kjøpe eller selge CFD-er på kryptovalutaer i en valuta som ikke er basisvalutaen på kontoen din. Når du handler i en CFD i en annen 
valuta enn basisvalutaen din eller en valuta du har på et innskudd på kontoen din hos oss, blir alle marginer, gevinster eller tap i forhold 
til denne CFD-en beregnet i valutaen CFD-en er denominert i. Den endelige avkastningen du kan få avhenger av valutakursen mellom de to 
valutaene (som betyr at gevinsten/tapet oppgitt i prisvalutaen blir konvertert til basisvalutaen på kontoen din). Denne risikoen har vi ikke 
tatt i betraktning i indikatoren vist ovenfor. 
 

Avkastningsscenarioer 
Scenarioene som er vist nedenfor illustrerer hvordan investeringen din kan utvikle seg. Du kan sammenligne dem med scenarioene til andre 
produkter. Scenarioene som presenteres er et estimat for fremtidig utvikling og er ikke en nøyaktig indikator. Hva du vil oppnå kan variere 
avhengig av hvordan markedet utvikler seg og hvor lenge du holder investeringen/produktet.  

 

Scenarioer (for investering på EUR 6 000 med eieperiode på fire uker)  Lav volatilitet Middels volatilitet Høy volatilitet 

Stresscenario 
Hva du kan få tilbake etter kostnader €4 500 €3 300 €1 500 * 

Gjennomsnittlig månedlig avkastning  –25%  –45%  –75%  

Ugunstig scenario 
Hva du kan få tilbake etter kostnader €4 740 €3 900 €3 060 

Gjennomsnittlig månedlig avkastning  –21%  –35%  –49% 

Moderat scenario 
Hva du kan få tilbake etter kostnader €6 600 €5 700 €5 400 

Gjennomsnittlig månedlig avkastning +10%  –5%  –10% 

Gunstig scenario 
Hva du kan få tilbake etter kostnader €7 500 €7 800 €8 400 

Gjennomsnittlig månedlig avkastning +25% +30% +40% 
 

*Tapet er begrenset til kontosaldoen din siden vi bruker egenkapitalbeskyttelse for negativ saldo. Under stresscenarioet vil posisjonen din 
lukkes automatisk når tapet tilsvarer EUR 3 000. Det er nivået der marginbeløpet faller under 50% av egenkapitalen din. I tilfelle svært volatile 
markedsforhold kan den nest beste tilgjengelige prisen forårsake tapet vist ovenfor. 
 

Merk: Fremtidens markedsutvikling kan ikke spås nøyaktig. Scenarioene som vises er kun en indikasjon på noen av de mulige utfallene basert 
på avkastningen den senere tiden. Den faktiske avkastningen kan være lavere, og tapene kan være høyere.   

 

Hva skjer hvis Octa Markets Cyprus Ltd ikke kan foreta utbetaling? 
Hvis Octa Markets Cyprus Ltd ikke er i stand til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser overfor deg, vil alle kvalifiserte fordringshavers tap 
dekkes av Investor Compensation Fund (“ICF”), opp til investeringer på €20 000 eller 90 % av det investerte beløpet, avhengig av hva som er 
mindre, per investor. For mer informasjon se CySECs nettsted på https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/. 
 

Hva er kostnadene? 
Avkastningsreduksjonen (RIY) viser hvilken effekt de totale kostnadene du betaler vil ha på din potensielle avkastning på investeringen. 
De vurderte totale kostnadene inkluderer engangskostnader, pågående og tilfeldige kostnader. Tallene som vises her er de samlede 
kostnadene for selve produktet for en estimert eieperiode på fire (4) uker. Tallene forutsetter at du investerer EUR 7 000 for en 
nominell verdi på EUR 6 500. Tallene er estimater og kan forandre seg i fremtiden. 
 
 

 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/


Kostnader over tid 
Selskapet som selger deg dette produktet kan belaste deg for øvrige kostnader. Hvis dette er tilfelle, vil selskapet informere deg om disse 
kostnadene og vise deg hvordan alle kostnadene vil påvirke investeringen din over tid. 
 

Estimert eieperiode: Fire (4) uker 

Investering: EUR 7 000  

Totale kostnader: -€3,628.80 

Effekt på avkastning: -51.84% 
 

Kostnadenes sammensetning: 
● Årlig påvirkning av de ulike kostnadskategoriene 

● Betydningen av de ulike kostnadskategoriene. 
 

Denne tabellen viser kostnadsfordelingen 

 OTR /MT5  
   Engangskostnader Inngangskostnader 

 
0.035% Spread: Spredningskostnaden er forskjellen mellom kjøps- og salgsprisen. Halvparten 

av spredningskostnaden realiseres når du åpner en handel. Denne beregningen har vi 
basert på den gjennomsnittlige spredningskostnaden. Siden spredningene er variable, 
kan størrelsen på spredningen være ulik til forskjellige tider. Spredningskostnaden kan 
være enten lavere, eller høyere avhengig av markedsvolatilitet. For å følge med på 
spredningsnivåene for alle finansielle instrumenter kan du gå til: 
https://www.octaeu.com/spreads/ 

Utgangskostnader 0.035% Spread: Spredningskostnaden er forskjellen mellom kjøps- og salgsprisen. Den andre 
halvparten av spredningskostnaden realiseres når du lukker en handel. Denne 
beregningen har vi basert på den gjennomsnittlige spredningskostnaden. Siden 
spredningene er variable, kan størrelsen på spredningen være ulik til forskjellige tider. 
Spredningskostnaden kan være enten lavere, eller høyere avhengig av 
markedsvolatilitet. For å følge med på spredningsnivåene for alle finansielle 
instrumenter kan du gå til: https://www.octaeu.com/spreads/ 

Pågående 
kostnader 

Portefølje 
transaksjonskostnader 

0% N/A 

Øvrige pågående 
kostnader 

51.14% Daglig avgift/bytte: Det er en finansieringskostnad og beregningsparametrene er 

følgende: Symbolets gebyr i poeng, dager handelen holdes åpen, volum i partier, 

retning på handelen, kontraktsstørrelse, poengverdi og konvertering kurs til 

handelskontoens basisvaluta. For hver natt og henholdsvis tredje natt på plattformen 

som en posisjon holdes åpen, trekkes et gebyr fra kontoen din for hver av dagene/tre 

dagene ordren er åpen. Jo lenger stillingen holdes, jo mer vil kostnadene påløpe. 

Weblink https://www.octaeu.com/spreads/ 

Tilfeldige kostnader Prestasjonshonorarer 
(performance fees) 

0% N/A 

Suksesshonorar 
(carried interest) 

0% N/A 

Valutakonvertering 0.63% Valutakonvertering: den oppstår når gebyret belastes for å konvertere realiserte 
gevinster/tap hvis noen justeringer er angitt i en annen valuta enn basisvalutaen på 
kontoen din. For beregninger av kostnader over tid har vi brukt stresscenarioet med 
middels volatilitet. Avhengig av gjeldende volatile forhold kan du ha et lavere eller 
høyere valutakonverteringsgebyr. 

 

 

Hvor lenge bør jeg holde investeringen, og kan jeg ta ut penger tidligere? 
Anbefalt (påkrevd minimum) eieperiode: Ingen 
CFD-er på kryptovalutaer er generelt beregnet for kortsiktig handel. Likevel kan en posisjon holdes så lenge du ønsker, for eksempel i en 

intradag eller en lengre periode. Spredningskostnadene er ikke forbundet med varigheten på CFD-handelen på kryptovalutaer. Posisjonen 

kan lukkes når som helst mens markedet er åpent. Hvis du velger å lukke posisjonen, er det ingen andre konsekvenser enn at du avslutter 

eksponeringen din mot det underliggende på dette tidspunktet. Førtidig innfrielse kan forekomme hvis kontoen din ikke har nok midler til å 

støtte marginkravet for posisjonen din, som en konsekvens av visse selskapshandlinger, eller hvis Octa Markets Cyprus Ltd av andre grunner 

bestemmer seg for å likvidere CFD-en, eller dersom Octa Markets Cyprus Ltd. skulle bli insolvent. 
 

Hvordan kan jeg klage? 
Hvis du ønsker å sende inn en offisiell klage, skal du fylle ut, signere og sende inn klageskjemaet. Du kan finne det på nettstedet vårt:  
https://www.octaeu.com/files/pdf/Complaints_Procedure_Complaints_Form.pdf eller via e-post til complaints@octaeu.com. Hvis du ikke 
føler at klagen din har blitt løst på en tilfredsstillende måte, kan du henvise klagen til Cyprus Financial Ombudsman Service (FOS).  
Gå til http://www.financialombudsman.gov.cy for ytterligere informasjon.  
  

Annen relevant informasjon 
For mer informasjon om CFD-er på kryptovalutaer gå til nettstedet vårt: https://www.octaeu.com/spreads/ 
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